

4PLAYER ApS
Frederiksholms Kanal 4, 2.
1220 København K
CVR-nr. 33250991

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2019

Dirigent

Navn: Mads Stampe Øland

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

4PLAYER ApS

Frederiksholms Kanal 4, 2.

1220 København K

CVR-nr.: 33250991

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Jesper Krogdahl, formand

Thomas Lindrup

Mads Stampe Øland

Lars Gleitze Smith

Direktion

Rasmus Nørgaard Haagensen, adm. direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

4Player ApS er et job- og uddannelsesrådgivningstiltag under Spillerforeningen, og virksomheden beskæftiger sig med rådgivning og kontraktformidling i forbindelse med studievalg og tilrettelæggelse af uddannelsesforløb samt vejledning og kontaktformidling i forbindelse med fodboldspilleres og andre elitesportsudøveres overgang til en ny karriere efter sporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for 2018 udviser et underskud på 314 t.kr. mod et underskud på 65 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på 519 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.514.210	2.600.639
Personaleomkostninger	1	(2.726.044)	(2.577.892)
Af- og nedskrivninger		<u>(106.969)</u>	<u>(105.031)</u>
Driftsresultat		(318.803)	(82.284)
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(1.251)</u>	<u>(355)</u>
Resultat før skat		(320.054)	(82.639)
Skat af årets resultat	3	<u>6.415</u>	<u>18.098</u>
Årets resultat		<u>(313.639)</u>	<u>(64.541)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(313.639)</u>	<u>(64.541)</u>
		<u>(313.639)</u>	<u>(64.541)</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		137.260	244.229
Immaterielle anlægsaktiver	4	137.260	244.229
 Anlægsaktiver		 137.260	 244.229
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		426.468	182.748
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		273.343	500.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		7.479	0
Tilgodehavender		707.290	682.748
 Likvide beholdninger		 178.174	 513.276
 Omsætningsaktiver		 885.464	 1.196.024
 Aktiver		 1.022.724	 1.440.253

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		380.000	380.000
Overført overskud eller underskud		<u>139.159</u>	<u>452.798</u>
Egenkapital		<u>519.159</u>	<u>832.798</u>
Udskudt skat		<u>30.197</u>	<u>29.133</u>
Hensatte forpligtelser		<u>30.197</u>	<u>29.133</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		56.250	46.250
Anden gæld		<u>417.118</u>	<u>532.072</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>473.368</u>	<u>578.322</u>
Gældsforpligtelser		<u>473.368</u>	<u>578.322</u>
Passiver		<u>1.022.724</u>	<u>1.440.253</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	380.000	452.798	832.798
Årets resultat	0	(313.639)	(313.639)
Egenkapital ultimo	380.000	139.159	519.159

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	2.407.244	2.277.415
Pensioner	252.900	241.925
Andre omkostninger til social sikring	31.843	26.944
Andre personaleomkostninger	34.057	31.608
	2.726.044	2.577.892
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	7	7
	2018	2017
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	1.236	332
Valutakursreguleringer	15	23
	1.251	355
	2018	2017
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	1.064	(18.098)
Refusion i sambeskatning	(7.479)	0
	(6.415)	(18.098)
		Erhver-
		vede
		immateriell
		e anlægs-
		aktiver
		kr.
4. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		535.145
Kostpris ultimo		535.145
Af- og nedskrivninger primo		(290.916)
Årets afskrivninger		(106.969)
Af- og nedskrivninger ultimo		(397.885)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		137.260

Noter

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med SPF Player Agency ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
